

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.09.2012.
Nazwa zadania: **Dostawa zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP w Zbuczynie**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego w dniu 04.07.2012 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia potwierdzamy otrzymanie zapytania i odpowiadamy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie agregatu hydraulicznego o wadze całkowitej 80,3 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o ww. parametrach w przypadku gdy będzie on kompatybilny z innymi urządzeniami wymaganymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie agregatu hydraulicznego nie posiadającego funkcji „turbo”, ale z większym wydatkiem?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o ww. parametrach w przypadku gdy będzie on kompatybilny z innymi urządzeniami wymaganymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie parametru agregatu hydraulicznego „pompa bezstopniowa”. Ponieważ podane wyżej wydajności sugerują, że pompa jest dwustopniowa.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że parametr agregatu hydraulicznego „pompa bezstopniowa” oznacza, że urządzenie działa bezstopniowo, jednak możliwe jest wskazanie zakresu ciśnień oraz minimalnych i maksymalnych wydajności oleju. Zamawiający przyjął, że niskie ciśnienie rozumiane jest w zakresie od 0 do ok. 150 bar, natomiast wysokie ciśnienie wyraża się w wysokości ok. 150 bar plus więcej. Zamawiający przypomina także, że w dniu 04.07.2012 r. dopuścił zaproponowanie urządzenia dwustopniowego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie nożyc hydraulicznych nie posiadających wymiennych rdzeni ostrzy przy zachowaniu pozostałych parametrów wymagań w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o ww. parametrach.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie zestawu łańcuchów nie zaopatrzonych w zamek blokujący na przyłączy wraz z bolcami, ale zestawu łańcuchów wraz z adapterami ciągnącymi z hakami przy zachowaniu pozostałych parametrów wymagań w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o ww. parametrach w przypadku gdy będzie on kompatybilny z innymi urządzeniami wymaganymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie rozpieracza kolumnowego 1 o większej długości początkowej tj. 612 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów wymagań w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o ww. parametrach w przypadku gdy będzie on kompatybilny z innymi urządzeniami wymaganymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie rozpieracza kolumnowego 2 o krótszej długości końcowej, tj. 1225 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów wymagań w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o ww. parametrach w przypadku gdy będzie on kompatybilny z innymi urządzeniami wymaganymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie zestawu do stabilizacji HVS 2 do stabilizacji pojazdów leżących na boku i na dachu, w skład którego wchodzi 2 podpory VS 7 i jedna podpora VS 13 oraz 2 torby z akcesoriami (końcówka szeroka, końcówka punktowa, 2 pasy napinające o długości 4 m, pas łączący z oczkiem i hakiem, pas łączący z 2 oczkami. Jedną podporą jesteśmy w stanie skutecznie ustabilizować pojazd.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o ww. parametrach.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie osłon do ochrony przed odpryskami bez regulowanych uchwytów na dłonie przy zachowaniu pozostałych parametrów wymagań w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia bez regulowanych uchwytów na dłonie.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

.....
Kierownik Zamawiającego